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Raccord union 3 pieces a souder male a E|
visser 341GCU e

Caractéristiques produits

Catégorie Raccord laiton
Type d'embout Male
Type de raccord Union 3 piéce

Type de raccordement A souder

Unité de vente (1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code Diamétre (mm) Filetage
711058 12 12x17
711060 12 15x21
711059 14 12x17
711061 14 15x21
711136 14 20x27
711062 16 15x21
711064 16 20x27
711063 18 15x21
711065 18 20x27
711066 22 20x27
711067 22 26x34
711068 28 26x34
711070 28 33x42
711069 32 26x34
711071 32 33x42
711072 35 33x42
711244 40 33x42
711073 40 40x49
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¥ legallais

Code

711149
711074
711436
711075

Descriptif

A joint sphéro-conique.

Diameétre (mm)
42

42

52

54
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Filetage
33x42
40x49
50x60
50x60

Produits complémentaires

Raccord union
3 piéces a
souder femelle
a visser
340GCU

Manchon a
souder male a
visser 243GCU

Mamelon laiton
M/F réduit
femelle

Té cuivre a
souder 130CU
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